گفته می‌شود این افراد قربانیان تله‌های انفجاری داعش و حملات جنگنده‌های ائتلاف آمریکا هستند.

مستولان بهداشت و سلامت در استان نینوی عراق اعلام کردند که صدها جسد از زمان بازپس‌گیری موصل از نیروهای گروه تروریستی داعش تاکنون از زیر خاک‌ها و آوارهای این شهر بیرون آورده شده‌اند.بیشتر این اجساد،

چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۶ | ۲۲ دیجیبه ۱۴۳۸ | ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۷ | شماره ۲۱۷۲۱

دستیار اخراجی ترامپ فاش کرد موج تازه اخراج‌ها از کاخ سفید در راه است

یکی از دستیاران ارشد پیشین ترامپ اعلام کرده افراد بیشتری تا پیش از پایان سال از دولت اخراج خواهند شد.